


03

Auri™ D4 and D16 Docking Station 
Quick Start Guide

1

2

3

4

57

68

Docking Station 4 
Auri-D4

Docking Station 16 
Auri-D16

Docking Station Case 16 
Auri-DC16

Intelligent Cable Mangement Unit
LA-382



1. Tlačítko Kopírovat
2. Kopírování LED 
3. Stavová LED dioda 
4. Stavové tlačítko 
5. Napájecí konektor 
6. Síťový konektor 
7. Otvory pro montáž na stěnu 
8. Držáky LA-382 

Nastavení a nabíjení
 
1. Umístěte dokovací stanici na rovnou plochu nebo kuchyňskou linku. 

Alternativně lze dokovací stanici namontovat na stěnu nebo jiný 
povrch pomocí štěrbin pro montáž na stěnu (AURI-D4 a AURI-D16).

2. Připojte dokovací stanici do elektrické zásuvky pomocí dodaného 
napájecího zdroje.

3. Vložte přijímače Auri™ do nabíjecích otvorů. LED dioda horního 
přijímače(ů) bude blikat, což znamená, že se baterie nabíjí, a po plném 
nabití začne svítit.

Poznámka: Nezavírejte pouzdro dokovací stanice, pokud je připojeno k 
napájení! Pouzdro musí zůstat otevřené, aby bylo zajištěno správné větrání 
během nabíjení (AURI-DC16).

Základní provoz 

Stavové tlačítko - Stisknutím stavového tlačítka rozsvítíte displeje všech 
přijímačů a zobrazíte informace o stavu. 

Tlačítko Kopírovat - Krátkým stisknutím se zkopíruje knihovna názvů 
vysílání a šifrovacích klíčů z dokovací stanice do všech přijímačů v ní, během 
tohoto procesu pomalu bliká červená LED dioda. Dlouhým stisknutím se 
zkopírují názvy vysílání, šifrovací klíče a nastavení konfigurace přijímače z 
dokovací stanice do všech přijímačů v ní, během tohoto procesu rychle bliká 
červená LED dioda. Podržením tlačítka po dobu delší než 5 s se operace 
zruší, červená LED dioda zhasne, což znamená, že nebude provedena žádná 
akce.

Poznámka: Ke konfiguraci názvů vysílání, šifrovacích klíčů a nastavení přijímače 
uložených v dokovací stanici je vyžadován software Auri™ Manager. Ve 
výchozím nastavení budou všechny názvy vysílání a šifrovací klíče prázdné a 
nastavení přijímače bude odpovídat výchozímu továrnímu nastavení přijímače.

Jednotka inteligentní správy kabelů LA-382

K dispozici je jednotka pro správu kabelů pro pohodlné uložení sluchátek, 
ušních reproduktorů, poutek na krk a dalšího příslušenství (k dispozici 
pouze pro AURI-D16). 

Auri™ Manager Software

Softwarová aplikace Auri™ Manager je nutná k provádění jakýchkoli změn 
nastavení na dokovací stanici a prohlížení a správě přijímačů v ní.

1. Vyhledejte v Microsoft ® Store „Auri™ Manager“ a nainstalujte aplikaci. 
https://www.microsoft.com/store/productId/9NRJLR0V9QXH

2. Připojte dokovací stanici k počítači pomocí jediného síťového kabelu 
nebo je připojte oba ke stejné existující síti. 

3. Otevřete Auri™ Manager a ověřte, že je dokovací stanice viditelná v 
seznamu zařízení. Při přímém připojení to může trvat přibližně 2 
minuty po připojení a zapnutí dokovací stanice.

4. Klikněte na dokovací stanici a zadejte přihlašovací údaje, které chcete 
pro zařízení použít, poté zadejte výchozí přihlašovací údaje, jak je 
uvedeno na štítku zařízení.

5. Pomocí softwaru aktualizujte dokovací stanici a firmware přijímače, 
upravte nastavení přijímače, jako je výchozí hlasitost, a spravujte 
knihovnu známých názvů vysílání a šifrovacích klíčů.

Kompletní informace o péči a používání naleznete na webových stránkách 
AuriTM, kde si můžete stáhnout příručku k systému AuriTM a podpůrný 
software AuriTM Manager. www.auriaudio.com

Czech | Čeština

07




